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Ruszyła akcja charytatywna "Skok do Życia" 

Firma Hörmann i Tatrzański Związek Narciarski łączą siły, by nieść pomoc podopiecznym Fundacji Szczęśliwej
Drogi. W styczniu rozpoczęła się licytacja wyjątkowych przedmiotów i wydarzeń w ramach akcji charytatywnej „Skok
do Życia”. Licytacje są prowadzone w serwisie Allegro Charytatywni. 

Celem akcji „Skok do Życia” jest zebranie środków, które ułatwią wejście w dorosłe życie podopiecznym Fundacji
Szczęśliwej Drogi. Organizacja wspiera młode osoby opuszczające domy dziecka. Pomaga im w usamodzielnieniu się,
m.in. prowadząc warsztaty oraz zajęcia praktyczne dotyczące zarządzania budżetem domowym, doradztwa
zawodowego czy rozwijania kompetencji społecznych. 

Ambasadorem akcji „Skok do Życia” jest Adam Małysz, legenda polskich skoków narciarskich, który od lat wspiera
młode talenty w osiąganiu sukcesów. 

Zobacz spot promujący akcję . Więcej informacji na jej temat znajdziesz na stronie skokdozycia.pl . 

I Ty możesz pomóc! 

Weź udział w licytacji online prowadzonej na Allegro Charytatywni  i pomóż młodym podopiecznym Fundacji
Szczęśliwej Drogi. Do wylicytowania wystawiono kolekcjonerskie przedmioty, które mają dużą wartość dla fanów
sportu, oraz wyjątkowe wydarzenia, jak np. kolacja z Adamem Małyszem czy przejazd driftingowy z Bartoszem
Ostałowskim. Licytacja potrwa do 31.01.2025 r. 
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https://www.youtube.com/watch?v=f9E9cAPzCKQ
https://skokdozycia.pl
https://allegro.pl/charytatywni/fundacja-szczesliwej-drogi/cele/skok-do-zycia-wesprzyj-mlodziez-z-domow-dziecka-w-ich-drodze-do-samodzielnosci?order=n
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O licytacji prowadzonej w ramach akcji „Skok do Życia” usłyszysz także podczas zawodów Pucharu Świata w skokach
narciarskich organizowanych w Zakopanem w dniach 18–19 stycznia 2025 roku. 

Inicjatywa powstała we współpracy firmy Hörmann z Tatrzańskim Związkiem Narciarskim.  

Cały dochód z licytacji zostanie przekazany Fundacji Szczęśliwej Drogi. 

Hörmann Polska
press box
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